加纤防火PA66日本 东 丽 CM3004G-20 阻燃V0
产品名称 加纤防火PA66日本 东 丽 CM3004G-20 阻燃V0
公司名称 浙江昌宏塑胶原料有限公司
价格 47.50/千克
规格参数 品牌:Amilan
型号:CM3004G20
特性用途:卤化，阻燃性
公司地址 义乌市江东街道端头二区58栋1号

     23°C 9.5
简支梁无缺口冲击强度 (23°C) 50
热性能干燥调节后的单位制测试方法热变形温度 (0.45 MPa, 未退火) 245
熔融温度 265
线形热膨胀系数 - 流动 4.0E-5
电气性能干燥调节后的单位制测试方法体积电阻率 1.0E+15
介电强度 31
介电常数 3
     23°C, 1 kHz 4.00
     23°C, 1 MHz 0.0100
耐电弧性 4 70.0
相比耐漏电起痕指数(CTI) 210
可燃性干燥调节后的单位制测试方法UL 阻燃等级 (0.397 mm) V-0
供应PA66 CM3004-V0日本东丽 环保 无卤阻燃V-0注射成型
供应PA66 CM3304-V0日本东丽 阻燃V-0注射成型
供应PA66 CM3001G-15日本东丽 加15%玻纤HB注射成型
供应PA66 CM3001G-30日本东丽 加30%玻纤HB注射成型
供应PA66 CM3001G-45日本东丽 加45%玻纤HB注射成型
供应PA66 CM3004G-15日本东丽 加15%玻纤 环保 无卤阻燃V-0
供应PA66 CM3004G-20日本东丽 加20%玻纤 环保 无卤阻燃V-0
供应PA66 CM3004G-30日本东丽 加30%玻纤 环保 无卤阻燃V-0
供应PA66 CM3006日本东丽 未强化 耐候性 阻燃V-2
供应PA66 CM3006G-15日本东丽 加15%玻纤HB注塑级
供应PA66 CM3006G-30日本东丽 加30%玻纤HB注塑级
供应PA66 CM3006G-45日本东丽 加45%玻纤HB注塑级
供应PA66 CM3301L日本东丽 超高韧性 注射成型
Amilan CM3004G-20
Polyamide 66
Toray Resin Company